Universidade Estadual de Campinas
Coordenadoria Geral da Universidade
Escola de Educação Corporativa da Unicamp
Fones: (19)3521.4507 /14602    http://www.educorp.unicamp.br

1

RESULTADO / PROCESSO SELEÇÃO / EDITAL 005/2025

A Escola de Educação Corporativa – EDUCORP torna público o resultado do processo de seleção

do Edital 005/2025, para o preenchimento de vagas junto ao II Curso de Formação de Mediadores

e Conciliadores, realizado pela PRIP-USP em parceria com a Educorp/Unicamp.

Abaixo, segue os nomes dos servidores contemplados neste processo:

NOME SERVIDOR UNICAMP MATRÍCULA E-MAIL

Camila Medeiros Aguilar 303374 camilama@unicamp.br

Denilson Ferreira Alves 300585 fda@unicamp.br

Guilherme Gonçalves Capovilla 308888 guigc@unicamp.br

Larissa Cristina Delboni de Souza 307507 larissad@unicamp.br

Mariana de Pádua Rodrigues da Cruz 300584 mapadua@unicamp.br

Renata Maria Alves Machado 302720 machador@unicamp.br

Heloisa Albuquerque Gomes 324539 heloisag@unicamp.br
Valéria dos Santos Gouveia Martins 271535 valeria@unicamp.br

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 06 de agosto de 2025.

Edison Cardoso Lins

Coordenador EDUCORP

Original Assinado

http://www.educorp.unicamp.br/
mailto:fda@unicamp.br